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WYKAZ

części nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do oddania iy dzierżawę w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Mielno

Oznaczenie
nieruchomości wedlug Wysokość opiat z tytuiu Opis

Przeznaczenie Informacje o przeznaczeniu

księgi wieczystej oraz dzierżawy (netto) Nieruchomości
nieruchomości i sposób do oddania iy dzierżawę

katastru nieruchomości Termin uiszczenia czynszu jej zagospodarowania Termin zagospodarowania

Właściciel: 61,20 zł Zgodnie z miejscowym planem Część nieruchomości oddaje się
Skarb Państwa zagospodarowania przestrzennego w dzierżawę na okres

(wysokość rocznego czynszu Przedmiotowa część części Gminy Mielno w obrębie do 30 kwietnia 2020 r.
dzierżawnego) nieruchomości stanowi ewidencyjnym Sarbinowo na rzecz Gminy Mielno,

Obręb ewidencyjny: nieużytki (N) i obejmuje zatwierdzonym Uchwałą zgodnie z Zarządzeniem Nr 14/2019
Sarbinowo obszary plaż morskich, Nr XXXlli/395/2017 Rady Miejskiej z dnia 21 stycznia 2019 r.
gm. Mielno Termin uiszczenia czynszu przejść na plażę, promenad Mielna z dnia 03 marca 2017 roku : Wojewody Zachodniopomorskiego

do dnia 30 września nadmorskich oraz tereny w sprawie wyrażenia zgody

- część dz. 30714 każdego roku nieleśne pasa technicznego • działka nr 30714 obręb Sarbinowo na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy

o powierzchni 0,6 ha położone w granicach położona jest na terenie do celów związanych z organizacją

( G 000 mz) administracyjnych Gminy oznaczonym symbolem wypoczynku oraz działalnością
Stawka czynszu nie obejmuje: Mielno. Il.01.PM — plaża nadmorska i handlowo-usługową
podatku VAT w wysokości 23%

Księga wieczysta nr oraz podatków i opłat lokalnych,
wydmy,

K01KI00086034/7 innych opłat związanych
z eksploatacją nieruchomości.

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń, zamieszczono w Biuletynie informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Koszalinie na okres 21 dni, tj. od dnia @< .D9 .ObĄ9 r.

do dnia o< r. włącznie, a także przekazano do zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody Zachodniopomorskiego w Biuletynie informacji Publicznej przez okres

21 dni. informację o zamieszczeniu wykazu również opublikowano w prasie.
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